tenebimus  episcopi  Romani  legibus  decretis  'i  canonibus  qui 
contra  legem  divinam  t-t  sacram  scripturam  .mi  contra  jura  hujus 

regni  esse  invenientur  imperpetuum  renunciantes.  Item  quod 
nullus  nostrum  omnium  in  ulla  vel  privata  vel  publica  concione 
quicquam  ex  sacris  scripturis  desumptum  ad  alienum  sensum 
detorquere  presumat  sed  quisque  Christum  ej usque  verba  et  facta 
simpliciter  aperte  sincere  et  ad  normam  seu  regulam  sacrarum 
scripturum  et  vere  Catholicorum  atque  orthodoxum  doctorum 

predicabit  catholice  et  orthodoxe.  Item  quod  unusquisque  nostrum 
in  suis  orationibus  et  comprecationibus  de  more  faciendis  primum 
omnium  rcgcm  tanquam  supremum  caput  ecclesie  Anglicane  Deo 
et  populi  precibus  commendabit  deinde  reginam  Annam  cum  sua 
sobole  turn  demum  archiepiscopos  Cantuariens.  et  Eboracens.  cum 
caeteris  cleri  ordinibus  prout  videbitur.  Item  quod  nos  et  omnes 
et  singuli  Abbas  et  Conventus  predicti  et  successores  nostri 
conscientie  et  jurisjurandi  Sacramento  nosmet  firmita  obligamus 

quod  omnia  ct  singula  predicta  fideliter  imperpetuum  obser- 
vabirnus.  In  cujus  rei  testimonium  huic  scripto  nostro  commune 
sigillum  nostrum  appendimus  et  nostra  nomina  propria  quisque 
manu  subscripsimus.  Dat.  in  domo  nostra  capitulari  decimo  nono 
mensis  Septembris  anno  regni  regis  nostri  Henrici  Octavi  predicti 
vicesimo  sexto. 

Monasterium  Beate  Maria  Virginis  Glaston.  in  Com:  Somer's. 
19  September  26  Henry  VIII. 

P'me  Ric  Abbas         Nicholas  Andrew  Robt.  Yder 

Nichola'  Londo.  p'or  Johes  Arthur  John  Oswolde 
Nichola'  Wedmor       Jches  Abaramathia      Jo.  Pauly 
Rob  Clerk 

Johes  Towton 
Thomas  Dustone 
Thos  Clem 

Johes  Selwood 
Johes  Bennett 
Johes  Bennyg 

Richard'  Bede 
Johes  Ceolfryde 

Willm  Dustane 

Wlls.  Kentyne 

Johes  Deryvyan 
Marvul  Judratt 

Laurenci'  Maur 
Galfridu'  Bennyg 

Walterus  Herstan' 
Ricard'  Wuscet' 

Johes  Excet' Thamas  Appollynar   Wyllms  Joseph 
Henricus  Yvo 
Ricus  Besill 

Robt'  Glyde 
Johnes  Verney 

Edmud'  Cokere 

Jacobus  Anselmus 
Johs  Elphege 

Wyllm  Adelwoldus 
Symon  Edgar 
Johs  Phaga 

Johes  Pantales 

John  Allends 

Arystothles  Alvyrn' Richard  Rabone 
Thomas  Brentt 

Henry  Mowntegeld 

Johes  Aldelme 
Roger  Wylfryd 

Johs  Baptista 

Johes  Ambros' Rychad  Ulton 
Wyllam  Brythwold 
Johes  Aydan 

(These  names  are  copied  from  the  original  document  in  the 
Public  Record  Office.) 
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An  Appeal.